
© ТЮМЕНСКИЙ т ю м е н с к и й  к а р д и о л о г и ч е с к и й  н а у ч н ы й  ц е н т р  -
п л Р , , . 1 Р # » у , , . л  филиал Федерального государственного бюджетного научного учреждения 

КАРДИОЛОГИЧЕСКИ И «Томский национальный исследовательский медицинский центр 
НАУЧНЫЙ ЦЕНТР Российской академии наук»

(Тюменский кардиологический научный центр)

П Р И К А З
Qj.MXJsi. № £3у

Тюмень

О зачислении  в орди н атуру

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 
высшего образования -  программам ординатуры на 2022/2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в ординатуру Тюменского кардиологического научного центра -  
филиала Федерального государственного бюджетного научного учреждения «Томский 
национальный исследовательский медицинский центр Российской академии наук» 
гражданку, успешно прошедшую вступительные испытания и конкурсный отбор на места в 
рамках контрольных цифр приёма за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, 
с 01.09.2022 г., сроком на два года по специальности 31.08.36 Кардиология на очную форму 
обучения:

^  Жусупову Жанару Каиргильдеевну

Основание: приложение №1 к Приказу Министерства науки и высшего образования 
Российской Федерации от 29.04.2021 г. №346 о выделении КЦП на 2022-2023 учебный год; 
протокол заседания приемной комиссии от 22.08.2022 №1

Директор v— > М.И. Бессонова

Специалист по учебно-методической работе 
Гостева Татьяна Егоровна, тел. 19-18


